
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 12 de janeiro de 2021 Ano VIII - Edição nº 00758 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D511D9EDDFD025966EC3DF974E57FD46



terça-feira, 12 de janeiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00758 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 123/2021 - NOMEIA CONTROLADOR (A) INTERNO DESTE MUNICÍPIO.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 01-2021.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 02-2021.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 03-2021.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D511D9EDDFD025966EC3DF974E57FD46



terça-feira, 12 de janeiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00758 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 01-2021 Data: 22 de janeiro de 2021, Hora: 09:00 OBJETO: 
registro de preço aquisição futura e parcelada de combustíveis: óleo diesel, gasolina, aditivos e 
lubrificantes, nas cidades de Ibipeba e Ipirá, para atender às demandas das diversas secretarias do 
município de Ibipeba. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote 
 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 02-2021 Data: 22 de janeiro de 2021, Hora: 10:30 OBJETO: o 
registro de preços de peças automotivas novas, originais ou genuínas, para manutenção dos veículos da 
frota Municipal de Ibipeba, atendendo às demandas das diversas secretarias do município de Ibipeba. 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por item 
 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 03-2021 Data: 22 de janeiro de 2021, Hora: 14:00 OBJETO: 
registro de preços para prestaçãode serviços de retífica,serviços mecânicos, funilaria, serviços 
elétricos,serviços elétricos com scanner, serviço de torno, tapeçaria,serviço de cronotacógrafo,serviço de 
manutenção de ar condicionado,serviço especializado em câmbio, serviço de molejo, para a frota de 
veículos e maquinários municipal, para atender às demandas das diversas secretarias do município de 
Ibipeba. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote 
 
Os editais estão disponíveis no site https://ibipeba.ba.gov.br/, informações e esclarecimentos serão 
prestados no Departamento de Compras e Licitações do Município, situado à Pç. 19 de Setembro, nº 02, 
Centro, Ibipeba - BA, ou pelo telefone (XX74) 3648-2110, no horário de 08:00 às 13:00 horas. 
IBIPEBA/BA, EM 12 de janeiro de 2021. Demóstenes de Sousa barreto Filho – Prefeito Municipal 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1EE978B16461309B71EDB31F76E10A0

terça-feira, 12 de janeiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00758 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba



terça-feira, 12 de janeiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00758 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

 

 

                            

 

 
DECRETO  Nº- 123  DE 12 DE JANEIRO  DE 2021. 
 
 
 

Nomeia, CONTROLADOR (A) INTERNO deste Município e dá 

outras providências administrativas. 

 

 

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Nomear a Sra. ADRIANA MENDES DE SOUZA, CONTROLADOR (A) 

INTERNO do Município de Ibipeba. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 12 de Janeiro de 2021 

 

 

 

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D511D9EDDFD025966EC3DF974E57FD46


		2021-01-12T12:40:14-0300




